ГЛАВА

РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» апреля 2024 г. №  3_

с. Русская Буйловка

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Ведение садоводства» (код 13.2),

                 В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления», ст. 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Приказом департамента архитектуры и градостроительства

Воронежской области от 24.11.2020 № 45-01-04/915 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Русско-Буйловского сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской области» (в редакции приказа департамента

архитектуры и градостроительства Воронежской области от 13.04.2022 № 45-01-04/317),

Уставом Русско-Буйловского сельского поселения и на основании заключения о

результатах публичных слушаний от 19.04.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка «Ведение садоводства» (код 13.2), являющийся в соответствии с Правилами

землепользования и застройки Русско-Буйловского сельского поселения, условно

разрешенным для территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами

села Варваровка— Ж 1/2, в целях последующего формирования и предоставления в

собственность земельного участка из земель, государственная собственность на которые

не разграничена, категории земель земли населенных пунктов, площадью 604 кв.м,

расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, Русско-Буйловское

сельское поселение, СОНТ «Ивушка», участок №58.

         2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Русско-

Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской

области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения

В.В. Ворфоломеева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ